Иркутская область

Тулунский район
ДУМА

МУГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

« 27» июля 2015 г.

               № 15
                                          с. Мугун
     О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления  муниципальных услуг органами местного самоуправления Мугунского   сельского поселения и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом   Мугунского       муниципального образования, Дума Мугунского       сельского поселения
                                                             РЕШИЛА:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления  муниципальных услуг органами местного самоуправления Мугунского  сельского поселения и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный решением Думы Мугунского сельского поселения от 19.12.2011 года № 23 (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень пунктом следующего содержания:

	18
	Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Мугунского муниципального образования
	Администрация сельского поселения
	Физические и юридические лица

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мугунский вестник».
Глава Мугунского
сельского поселения                                                                     В.Н.Кучеров